
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA 
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

      DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001 QMS 

Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz 

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

  
V Českých Budějovicích 14. 9. 2022 

VĚC: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Název veřejné zakázky: 

OOODDDKKKAAANNNAAALLLIIIZZZOOOVVVÁÁÁNNNÍÍÍ   LLLOOOKKKAAALLLIIITTTYYY   SSSÍÍÍDDDLLLIIIŠŠŠTTTĚĚĚ   GGGIIIGGGAAANNNTTT,,,   TTTŘŘŘEEEBBBOOOŇŇŇ   

ZADAVATEL: Město Třeboň 
 zastoupené PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
 Palackého nám. 46, 379 01 Třeboň 
 IČ: 00247618 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 

 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace Vám sdělujeme odpověď na dotaz 
dodavatele: 

Dotaz: 

Ve výkazu výměr v listu „Rekapitulace stavby“ se objevuje dvakrát položka „2021_2.14.2 PS 
01.1 Elektro část technologie ČS“. První z nich uvedená je propojena s příslušnými 
položkami v listu „Rekapitulace stavby“ a zobrazí požadovanou souhrnnou cenu, druhá je 
propojena do samostatného listu výkazu „2021_2.14.2 PS 01.1 Elektro část technologie ČS“, 
který není propojený s listy výkazu obsahujícími tuto část, a tím je s nulovou cenou, která se 
tedy zobrazí i v listu „Rekapitulace stavby“. 

Žádáme zadavatele o vyjasnění, zda máme ve výkazu výměr ponechat tyto nulové hodnoty 
nebo o případnou úpravu výkazu výměr. 

Odpověď na dotaz: 

Ve výkazu výměr je navíc list "2021_2.14.2 - PS 01.1 Ele...". Do tohoto listu nelze nic doplnit, 
a zůstane tak nulový (neoceněný). Uchazeči jej nebudou oceňovat.  

Navíc je i řádek č. 112 (2021_2.14.2 PS 01.1 Elektro část technologie ČS) na listu 
Rekapitulace, do kterého nic nelze doplnit a který tedy zůstává nulový (neoceněný). 
Uchazeči jej nemohou a ani nebudou oceňovat. 

S pozdravem 

 

Kristýna Soukupová 
jednatelka společnosti 


		2022-09-14T13:35:25+0200
	Kristýna Soukupová




